[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЗИМНИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

САФОНОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

 от 23.04.2014  № 4/2
О внесении изменений  в Решение Совета депутатов Зимницкого сельского поселения Сафоновского района Смоленской области

«Об утверждении муниципальной Программы «Развитие малого и среднего предпринимательства на территории Зимницкого сельского поселения Сафоновского района Смоленской области на 2014-2016 годы»» от 30.12.2013  № 19/4
        На основании с Федерального закона от 24.07.2007 N 209-ФЗ "О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации", областного закона от 28.11.2008 N 153-з "Об основах малого и среднего предпринимательства в Смоленской области", в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Зимницкого сельского поселения Сафоновского района Смоленской области, Совет депутатов Зимницкого сельского поселения Сафоновского района Смоленской области

РЕШИЛ:
      1. Внести в Решение Совета депутатов Зимницкого сельского поселения Сафоновского района Смоленской области «Об утверждении муниципальной Программы «Развитие малого и среднего предпринимательства на территории Зимницкого сельского поселения Сафоновского района Смоленской области на 2014-2016 годы»» от 30.12.2013  № 19/4 следующие изменения:
  1) статью 3 дополнить пунктом п. 3.6. следующего содержания:
    « 3.6. Установить срок рассмотрения обращений субъектов малого и среднего предпринимательства -  30  дней с момента регистрации обращения в Администрации Зимницкого сельского поселения Сафоновского рай
она Смоленской области.»
    2) статью 3 дополнить пунктом п. 3.7. следующего содержания:
    «3.7. Срок информирования субъекта малого и среднего предпринимательства о принятом решении при  рассмотрении  обращения составляет – 3 рабочих дня.»
Глава муниципального образования
Зимницкого сельского поселения
Сафоновского района Смоленской области                                             И.Н. Кузьмина